
ZARZĄDZENIE Nr 123/2015 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 14 października 2015 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 116/2015 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 października 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mieroszów 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 oraz art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (j. t. Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Postanowienia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1017)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 116/2015 Burmistrza Mieroszowa z dnia  5 października 2015 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mieroszów w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 25 października 2015 r. w § 1 pkt 5 lit e  wprowadzam następujące zmiany: 

1) Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Weroniki Unisławy Sarneckiej, 
zam. Mieroszów, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy KORWiN w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 5 w Mieroszowie z powodu złożenia pisemnej rezygnacji; 

2) Powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Mieroszowie spośród 
osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Mieroszów Panią Małgorzatę 
Henig, zam. Mieroszów w celu uzupełnienia składu. 

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a składy osobowe obwodowych 
komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, przed siedzibą Urzędu 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


